АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30»  апреля  2020 года                                                                                 № 15/1

ст. Степь

О прекращении действия договора на оказание услуг в качестве истопника

[bookmark: _GoBack]1. Расторгнуть договор на оказание услуг в качестве истопника от 16.04.2020года по окончанию работ с 30.04.2020 года с  А.Н. Задорожиным.
          2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                             О.Р. Меркулова

 С распоряжением ознакомлен                                                                   А.Н. Задорожин

  30.05.2020г.